АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021                       № 04-п

         О создании профилактической группы, осуществляющей подворный обход по проведению пожарно-профилактических мероприятий в 2021 году на территории МО Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	Руководствуясь статьёй 30 Федерального Закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях предотвращения пожаров и борьбы с ними на территории МО Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
1. Создать профилактическую группу МО Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской областипо проведению пожарно-профилактических мероприятий в 2021 году на территории МО Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области(далее профилактическая группа) в составе:
 – ДедловскаяТ.В..- глава администрации МО Краснополянский
                                   сельсовет;
Члены группы:
 – Горюнова Т.В.- специалист администрации МО Краснополянский
                            сельсовет;
-  Шиктыбаева А.Н. -  участковый уполномоченный ОМВД РФ по
                           Новосергиевскому району (по согласованию);
  -Аюкасов А.И.. -  член ДНД (по согласованию);
 -  Захаренко Т.Н..-  председатель Совета депутатов  МО
Краснополянский сельсовет (по согласованию) ;
2. Рабочей группе:
- в течение 2021 года осуществлять подворный обход населенного пункта, с проведением пожарно-профилактических работ в домах, обучением граждан по месту их жительства мерам пожарной безопасности в быту.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Краснополянского сельсовета.

Глава администрации                                                                      Т.В. Дедловская

Разослано: ЕДДС Новосергиевского района, членам группы, прокурору, в дело.